
Prodej domu 4+1 v Žádovicích u Kyjova, 125 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

2.950.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Žádovice
Kompletní cena Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabídka rodinného domu 4+1 se stodolou a zahradou v Žádovicích u Kyjova.Dům je možné směnit za byt v okrese Hodonín, s
min. dispozicí 3+1.Řadové domy mají jednu velkou výhodu - na dvoře je absolutní soukromí a tak se nabízí nerušené
posezení pod pergolou nebo koupání v bazénu.Přízemní řadový dům je vystavěn z cihel, má sedlovou střechu z pálené tašky
a prošel před časem vnitřní rekonstrukcí.V současné době je již hotové zateplení.Dispozice: 4 obytné místnosti, prostorná
kuchyně, koupelna s toaletou, ústřední chodba se 2 vstupy na dvůr.Místnosti jsou řazeny za sebou směrem do dvora, jsou
průchozí, zároveň má každý samostatný vstup z chodby.Vytápění je ústřední elektrokotlem, ohřev vody elektrickým
bojlerem.Napojení na IS: elektřina (230 i 380V), voda, kanalizace.Plyn je přiveden k domu, ale není rozveden.Dům má na
svém pozemku i studnu.Parkovat lze v průjezdu.Za domem se nachází velká stodola a pod ní prostorný sklep.Ze stodoly se
vchází na mírně svažitou zahradu o výměře 210 m2, lze využívat i dalších 103 m2.Žádovice jsou malou obcí se základní
občanskou vybaveností: obecní úřad, pošta, mateřská škola, obchod.Rozšířenou občanskou vybavenost najdete v 5 km
vzdáleném Kyjově.Finanční služby: vyřešte platbu za svoji novou nemovitost tam, kde jste ji koupili. S RX FINANCE nikam
jinam pro hypotéku nemusíte.Více po telefonu nebo osobně v kyjovské kanceláři Masarykovo náměstí 7 (v průchodu).

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 552
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 552
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Šimečková Veronika
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420723624697, veronika.simeckova@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 378571

strana 1


